
Zarządzenie Nr 69.2018 

Burmistrza Halinowa 

z dnia 22 czerwca 2018 roku 

 
w sprawie: unieważnienia konkursu na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej  

w Chobocie oraz odwołania komisji konkursowej 

 
Na podstawie art.63 ust.14 w związku z art.29 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo 

oświatowe  (Dz.U. z 2018 r., poz. 966 t.j.) oraz § 8 ust. 2 pkt 4 rozporządzenia Ministra Edukacji 

Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora 

publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub 

publicznej placówki i trybu pracy komisji konkursowej (Dz.U. z 2017r. poz. 1587). 
 

zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 

1. Unieważniam konkurs na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej w Chobocie 

wszczęty na podstawie ogłoszenia Burmistrza Halinowa z dnia 22 maja 2018r.  

z powodu stwierdzonych nieprawidłowości, które mogły mieć wpływ na wynik konkursu 

i zarządzam ponowne przeprowadzenie postepowania konkursowego. 

2. Odwołuję komisję konkursową w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko 

dyrektora Szkoły Podstawowej w Chobocie powołanej zarządzeniem nr 64.2018 

Burmistrza Halinowa z dnia 14 czerwca 2018r. 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Edukacji i Polityki Społecznej. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

§ 4 

Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie na tablicy ogłoszeń, na 

stronie Biuletynu Informacji Publicznej oraz doręcza się członkom komisji i kandydatom, 

którzy złożyli oferty.  

 

 

        Burmistrz 

       /-/ Adam Ciszkowski 

 

 

 

 

 



 

 

UZASADNIENIE 

Zgodnie z art.63 ust.14 w związku z art.29 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo 

oświatowe  (Dz.U. z 2018 r., poz. 966 t.j.) w celu przeprowadzenia konkursu na Stanowisko 

dyrektora Szkoły Podstawowej  w Chobocie zarządzeniem 64.2018 Burmistrza Halinowa z 

dnia 14 czerwca 2018 r. została powołana komisja konkursowa w celu przeprowadzenia  

konkursu na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej w Chobocie w składzie: 

1) po trzech przedstawicieli: 

a) organu prowadzącego szkołę lub placówkę, 

b) organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

2) po dwóch przedstawicieli: 

a) rady pedagogicznej, 

b) rady rodziców, 

3) dwóch przedstawicieli zakładowych organizacji związkowych.  

W dniu 21.06.2018r. Organ powziął informację o niedotrzymaniu terminu, o którym 

mowa w z  § 3 ust.1 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017r. w 

sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej 

szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki i trybu 

pracy komisji konkursowej. 

 

W związku z powyższym właściwym wydaje się unieważnić  postepowanie 

konkursowe jeszcze przez posiedzeniem komisji konkursowej. 

 

 

 

 

        

        Burmistrz 

       /-/ Adam Ciszkowski 

 


